Vellijst voorjaar 2018 met Nederlandse soortnaam

Adres Wijk Boomsoort (NL) | Aantal Buurt Diameter Reden Aanvraag Tekst Herplanten HerplantBoomsoort (NL) | BoomCodering |
Oudegracht Tolsteegzijde 423 BINNENSTAD Paardekastanje 1 Geertebuurt 45-55 Kroonsterfte; Bastafsterving; Kastanjebloedingsziekte; Stabiliteitsgevaar; Ja Soortnaam nader te bepalen 1862574
Graadt van Roggenweg thv Leidseweg 1/23a BINNENSTAD Huntingdoniep 1 Jaarbeurs e.o. 65-75 Reuzenzwam; Stabiliteitsgevaar; Ja Huntingdoniep 1940471
Oudegracht Tolsteegzijde 217 BINNENSTAD Treurwilg 1 Springweg e.o. 35-45 Zwamaantasting; Stam (Holte); Ja Treurwilg 1896249
Meredith Willsonstraat 1 LEIDSCHE RIUN Witte els 1 Terwijde-oost 15-25 Dood; Ja Witte els 2002524
Huizingalaan naast nr 117/121M NOORDOOST Hartbladige els 1 Huizingalaan, K.Doormanlaan e.o. 25-35 Kroonsterfte; Plakoksels; Stam (Holte); Ja Hartbladige els 3452311
Monicahof thv Itpl 352 NOORDWEST Sierappel 1 Herenweg e.o. 15-25 Tonderzwam; Stam (Holte); Ja Sierappel 2006967
Weerdsingel WZ 20-22 op terrein SVPO school NOORDWEST Gewone esdoorn 1 Herenweg e.o. 15-25 Plakoksels; Stabiliteitsgevaar; nee 1948190
Groen van Prinsterenlaan thv nr 1 NOORDWEST Bolacacia 1 Marilndaalstraat e.o. 15-25 Kroonsterfte; Scheefstand; Stabiliteitsgevaar; Ja Bolacacia 1894544
Maliebaan 24-26 00ST Hollandse linde 1 Buiten Wittevrouwen-zuid 55-65 Tonderzwam; Inrotting stamvoet; Ja Hollandse linde 1874529
Ina Boudier Bakkerlaan thv nr 74 00ST Gewone esdoorn 1 Fockema Andreaelaan e.o. 45-55 Kroonsterfte; Bastafsterving; Ja Gewone esdoorn 1966222
Fort Lunet 1 00ST Witte abeel 1 Maarschalkerweerd, Mereveld 85-95 Algehele degeneratie; Scheefstand; Ja Witte abeel 1911814
Fort Lunet 1 00ST Witte abeel 1 Maarschalkerweerd, Mereveld 75-85 Algehele degeneratie; Ja Witte abeel 1959857
Fort Lunet 1 00ST Witte abeel 1 Maarschalkerweerd, Mereveld 55-65 Algehele degeneratie; Kroon (inrotting); Ja Witte abeel 1969799
Bloemstraat 128 00ST Witte els 1 Oudwijk-zuid 25-35 Bastafsterving; Scheefstand; Ja Witte els 1945861
Bloemstraat 130 00ST Witte els 1 Oudwijk-zuid 25-35 Stambeschadiging; Scheefstand; Ja Witte els 1855846
Park Bloeyendael 00ST Vogelkers 1 Rijnsweerd-noord 35-45 Dood; Ja Vogelkers 3071692
Johan Bizeaustraat 19 00ST Rode paardenkastanje 1 Rijnsweerd-zuid 35-45 Zwamaantasting; Kroonsterfte; Kastanjebloedingsziekte; Ja Soortnaam nader te bepalen 1903163
1e Algemene begraafplaats Soestbergen 00ST Japanse Sierkers 1 Watervogelbuurt 15-25 Dood; Ja Japanse Sierkers 1931658
Hogelandse Park 00ST Gewone Lijsterbes 1 Wilhelminapark e.o. 15-25 Honingzwam; Stambeschadiging; Ja Gewone Lijsterbes 1991775
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 35-45 Zwamaantasting; Stam (Holte); Breuk (tak/stam); Ja Zwarte kerspruim 1863313
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 25-35 Zwamaantasting; Stam (Holte); Breuk (tak/stam); Ja Zwarte kerspruim 1898717
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 25-35 Zwamaantasting; Breuk (tak/stam); Kroon (inrotting); Ja Zwarte kerspruim 1903149
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 25-35 Zwamaantasting; Breuk (tak/stam); Kroon (inrotting); Ja Zwarte kerspruim 1908161
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 35-45 Zwamaantasting; Stam (Holte); Breuk (tak/stam); Ja Zwarte kerspruim 1933455
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 25-35 Zwamaantasting; Stam (Holte); Breuk (tak/stam); Ja Zwarte kerspruim 1944352
Camposdreef op de speelplaats OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Amazonedreef-zuid 35-45 Zwamaantasting; Stam (Holte); Breuk (tak/stam); Ja Zwarte kerspruim 1958400
4e Algemene begraafplaats Daelwijck OVERVECHT Witte Himalayaberk 1 Bedrijvengebied Overvecht 25-35 Scheefstand; Stabiliteitsgevaar; Ja Witte Himalayaberk 1909186
4e Algemene begraafplaats Daelwijck OVERVECHT Witte Himalayaberk 1 Bedrijvengebied Overvecht 35-45 Kroonsterfte; Stam (Holte); Ja Witte Himalayaberk 1943400
Floridadreef Sportpark Overvecht Noord OVERVECHT Gewone esdoorn 1 Bedrijvengebied Overvecht 15-25 Dood; Ja Gewone esdoorn 1872026
Floridadreef Sportpark Overvecht Noord OVERVECHT Gewone esdoorn 1 Bedrijvengebied Overvecht 35-45 Dood; Ja Gewone esdoorn 1920566
Vechtzoom thv Londrinadreef 35 OVERVECHT Gewone Wilg 1 Kaap Hoorndreef e.o. 85-95 Stambeschadiging; Stam (Holte); stam (breukgevaar); Ja Gewone Wilg 1972177
1e Polderweg in groenstrook OVERVECHT Hartbladige els 1 Klopvaart Vechtzijde 45-55 Scheefstand; Stabiliteitsgevaar; Ja Hartbladige els 1882739
Ghanadreef thv nr 2 OVERVECHT Sierkers 1 Kwangodreef e.o. 15-25 Ernstige kroonsterfte; Ja Sierkers 1931575
Giraffedreef thv Itpl 505 OVERVECHT Lijsterbes 1 Kwangodreef e.o. 15-25 Stambeschadiging; Plakoksels; Stam (Holte); Ja Lijsterbes 1943471
Ivoordreef thv nr 117/173 OVERVECHT Zweedse meelbes 1 Kwangodreef e.o. 15-25 Zwamaantasting; Stam (Holte); Ja Zweedse meelbes 1950064
Ivoordreef thv nr 291/347 OVERVECHT Zweedse meelbes 1 Kwangodreef e.o. 15-25 Zwamaantasting; Stam (Holte); Ja Zweedse meelbes 1990405
Kasaidreef speelplaats OVERVECHT Rode paardenkastanje 1 Kwangodreef e.o. 15-25 Bastafsterving; Kastanjebloedingsziekte; Ernstige kroonsterfte; Ja Soortnaam nader te bepalen 1980877
1e Polderweg in groenstrook OVERVECHT Grauwe els 1 Neckardreef-noord 45-55 Dood; Ja Grauwe els 1906896
Lichtenberchdreef to nr 15-33 OVERVECHT Meelbes 1 Neckardreef-noord 25-35 schade (Vandalisme); Stambeschadiging; Ja Meelbes 1976955
Neckardreef 149 OVERVECHT Gewone esdoorn 1 Neckardreef-noord 25-35 Kroonsterfte; Ja Gewone esdoorn 1920942
Neckardreef 151 OVERVECHT Gewone esdoorn 1 Neckardreef-noord 45-55 Ernstige kroonsterfte; Ja Gewone esdoorn 1948075
Rhonedreef speelplaats OVERVECHT Hollandse iep 1 Taagdreef e.o. 45-55 Scheefstand; Inrotting stamvoet; Ja Hollandse iep 1919510
Stastokdreef 19 OVERVECHT Lijsterbes 1 Taagdreef e.o. 15-25 Kroonsterfte; Breuk (tak/stam); Ja Lijsterbes 1868990
Beiroetdreef 20 OVERVECHT Meelbes 1 Tigrisdreef-oost 15-25 Schade (brand); Stambeschadiging; Ja Meelbes 2012147
Shangaidreef thv Hongkongdreef 9 OVERVECHT Gewone Wilg 1 Tigrisdreef-oost 35-45 Dood; Ja Gewone Wilg 1994434
Chiosdreef thv Itpl 302 OVERVECHT Sierappel 1 Zamenhofdreef-oost 15-25 Stam (Holte); Ja Sierappel 1978456
Chiosdreef thv Itpl 305 OVERVECHT Sierappel 1 Zamenhofdreef-oost 25-35 Stam (Holte); Kroon (inrotting); Ja Sierappel 1968810
Samosdreef to Itpl 13 OVERVECHT Zwarte kerspruim 1 Zamenhofdreef-oost 15-25 Zwamaantasting; Stambeschadiging; Ja Zwarte kerspruim 1865334
Roelantdreef 232 p-plaats OVERVECHT Gewone plataan 1 Zamenhofdreef-west, GWC 15-25 Stambeschadiging; Scheefstand; Ja Gewone plataan 1858937
Heijcopperkade VLEUTEN - DE MEERN  Gewone es 1 De Meern-oost 45-55 Kroonsterfte; Ziekte-aantastingen; Honingzwam ; Stam (Holte) Ja Soortnaam nader te bepalen 1969376
Lichtenberglaan 27 VLEUTEN - DE MEERN  Gewone haagbeuk 1 De Meern-oost 55-65 Korsthoutskoolzwam; Tonderzwam; Kroonsterfte; Inrotting stamvoet; Ja Gewone haagbeuk 1908036
Mauritspark VLEUTEN - DE MEERN  Gewone acacia 1 De Meern-oost 35-45 Schade (storm); Plakoksels; Ja Gewone acacia 1879947
Mauritspark VLEUTEN - DE MEERN  Zomereik 1 De Meern-oost 35-45 Schade (storm); Stabiliteitsgevaar; Ja Zomereik 1890998
Mauritspark VLEUTEN - DE MEERN  Zomereik 1 De Meern-oost 35-45 Schade (storm); Stabiliteitsgevaar; Ja Zomereik 1998101
Mereveldlaan 133 VLEUTEN - DE MEERN  Zwarte kerspruim 1 De Meern-oost 35-45 Zwamaantasting; Bastafsterving; Ja Zwarte kerspruim 1851832
Mereveldlaan 133 VLEUTEN - DE MEERN  Zwarte kerspruim 1 De Meern-oost 35-45 Zwamaantasting; Stam (Holte); Ja Zwarte kerspruim 2011691
Mereveldlaan 36 VLEUTEN - DE MEERN  Kerspruim 1 De Meern-oost 35-45 Zwamaantasting; Bastafsterving; Ja Kerspruim 2016289
Mereveldlaan 8 VLEUTEN - DE MEERN  Sierkers 1 De Meern-oost 35-45 Tonderzwam; Inrotting stamvoet; Ja Sierkers 1982646
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Adres
Oudenrijnsingel 13
Lagehaarsedijk
Camphuysenstraat 1
Ridderhoflaan 28
Nedereindse Plas
Ringkade
Ringkade
Nijverheidsweg nabij nr 10
Nijverheidsweg thv Gietijzerstraat
J.J.A. Goeverneurstraat 39
Laan van Nieuw-Guinea 85
Dickenslaan 59
Dickenslaan hoek Herderplein
Hendrika van Tussenbroekplantsoen 2
Petristraat hoek Galeslotstraat
Petristraat hoek Johan Wagenaarkade
Cremerstraat plantsoen thv Justus van Maurikstraat
Beethovenlaan 14
Beethovenlaan 15
Beethovenlaan 4
Park Oog in Al
Galjoenstraat t/o 103
Schoenerstraat 71
Vesuvius 1-9 op de speelplaats
Schiestraat naast Dommelstraat 45
Van Eysingalaan 17
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Boomsoort (NL) |
Ruwe berk
Ratelpopulier
Meelbes
Zuilvormige lijsterbes
Grauwe els
Gewone Wilg
Gewone Wilg
Huntingdoniep
Huntingdoniep
Bolacacia
Zweedse meelbes
Meelbes
Meelbes
Zweedse meelbes
Zweedse meelbes
Zweedse meelbes
Kleinbladige linde
Zoete kers
Zoete kers
Zoete kers
Paardekastanje
Moeraseik
Japanse sierkers enkelbloemig
Wilgpeer
Lijsterbes
Meelbes

Aantal
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Buurt
De Meern-oost
Haarzuilens e.o.
Nieuwe Vaart, Odenvelt
Nieuwe Vaart, Odenvelt
Rijnenburg
Rijnenburg
Rijnenburg
Bedrijvengebied Cartesiusweg-west
Bedrijvengebied Cartesiusweg-west
Bilderdijkstraat e.o.
Groeneweg-west
Halve Maan-noord
Halve Maan-noord
Halve Maan-zuid
Halve Maan-zuid
Halve Maan-zuid
Majellapark e.o.
Oogin Al
Oogin Al
Oogin Al
Oogin Al
Schepenbuurt
Schepenbuurt
Olympus e.o.
Rivierenwijk-midden
Van Bijnkershoeklaan e.o.

Diameter
15-25
>95
45-55
35-45
25-35
45-55
45-55
35-45
35-45
25-35
35-45
15-25
15-25
15-25
25-35
15-25
25-35
35-45
35-45
25-35
45-55
55-65
15-25
55-65
15-25
25-35

Reden Aanvraag Tekst
Ernstige kroonsterfte;
Scheefstand; Stabiliteitsgevaar;
Stam (Holte); Scheefstand;
Tonderzwam; Scheefstand; Kroon (inrotting);
Dood;
Dood;
Dood;
Stambeschadiging; Kroonsterfte;
Inrotting stamvoet;
Dood;
Zwamaantasting; Stam (Holte

(Holte);
Zwamaantasting; Stam (Holte); Scheefstand;
Zwamaantasting; Stam (Holte); Scheefstand;
Zwamaantasting; Stam (Holte);
Zwamaantasting; Stam (Holte);

Zwamaantasting; Stam (Holte);

Stambeschadiging; Scheefstand;

Tonderzwam; Stam (Holte);

Tonderzwam; Inrotting stamvoet;

Tonderzwam; Inrotting stamvoet;

Honingzwam; Bastafsterving; Kastanjebloedingsziekte;
Tonderzwam; Stabiliteitsgevaar;

Kroonsterfte;

Zwamaantasting; Stamvoet (slecht); Inrotting stamvoet;
Kroonsterfte;

Dood;

Herplanten
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

HerplantBoomsoort (NL)
Ruwe berk
Ratelpopulier
Meelbes
Zuilvormige lijsterbes
Grauwe els
Gewone Wilg
Gewone Wilg
Huntingdoniep
Huntingdoniep
Bolacacia
Zweedse meelbes
Meelbes
Meelbes
Zweedse meelbes
Zweedse meelbes
Zweedse meelbes
Kleinbladige linde
Zoete kers
Zoete kers
Zoete kers
Soortnaam nader te bepalen
Moeraseik
Japanse sierkers enkelbloemig
Wilgpeer
Lijsterbes
Meelbes

| BoomCodering
1902611
1865930
1891102
1964141
1877634
1989193
2008355
1919629
1900200
2008783
1909020
1976067
1871047
1899673
2013005
1961867
1996922
1870154
1981669
1991454
2014532
1920619
1947792
1892901
1960213
1941234



